АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2013  № 765-адм

О включении  в Реестр  муниципаль-ного имущества города Смоленска и приеме  в  казну  города  Смоленска  земельных участков

	В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета             III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012  № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска»,  на основании свидетельств о государственной  регистрации  права  от 05.02.2013 серия 67-АБ № 922396,  922398, от 06.02.2013 серия 67-АБ  № 922425 -  922430, 922461, 922463, от  07.02.2013 серия 67-АБ      № 922467, 922468, 922473, 922491 - 922494, от 08.02.2013 серия 67-АБ № 922542,  от 11.02.2013 серия  67-АБ № 922620,  руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

	1. Включить  в  Реестр  муниципального  имущества   города   Смоленска    и принять в казну города Смоленска следующие земельные участки:
- земельный участок № 223 площадью 600 м2 с кадастровым номером       67:27:0012304:236  кадастровой стоимостью  135834,00  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Березка»;
-  земельный участок № 6 площадью 866 м2 с кадастровым номером   67:27:0013521:206  кадастровой стоимостью   242021,02  рубля, расположен-ный по адресу: город Смоленск, улица Набережная, садоводческое товарищество «Башмачок»;
- земельный участок № 159 площадью 750 м2 с кадастровым номером       67:27:0011626:112 кадастровой  стоимостью 188797,50 рубля,   расположенный

                                                                    2

по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Пронино» в районе поселка  Гвоздово;
- земельный участок № 208 площадью 500 м2 с кадастровым номером       67:27:0012303:252  кадастровой стоимостью  84325,00 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Восток» совхоза     имени Мичурина;
- земельный участок № 24  площадью 226 м2 с кадастровым номером          67:27:0012605:21  кадастровой стоимостью 46009,08  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Смоленскленагропром» в районе поселка Серебрянка;
 земельный участок № 104   площадью  890 м2   с кадастровым  номером 67:27:0010701:104  кадастровой стоимостью 280732,70  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Луч» поселка Гвоздово;
- земельный участок площадью 772 м2 с кадастровым номером      67:27:0013512:52  кадастровой стоимостью 154762,84  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Черничный сад» в районе поселка Корохоткино;
- земельный участок № 122   площадью  666 м2   с кадастровым  номером 67:27:0011605:122  кадастровой стоимостью 148231,62  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Строитель» в районе поселка Гвоздово;
- земельный участок  площадью  824 м2   с кадастровым  номером 67:27:0020802:343  кадастровой стоимостью 12828930,16  рубля, располо-женный по адресу:  город Смоленск, Краснинское шоссе, 33а;
- земельный участок площадью  821 м2   с кадастровым  номером 67:27:0030704:30 кадастровой стоимостью 11471800,16 рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, проспект Гагарина, дом 27;
- земельный участок № 122 площадью  825 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013529:114   кадастровой стоимостью 215745,75  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Полет-2»;
- земельный участок  площадью  660 м2   с кадастровым  номером 67:27:0012604:32   кадастровой стоимостью 131076,00  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Победа»  в районе поселка Серебрянка;
- земельный участок № 16  площадью  315 м2   с кадастровым  номером 67:27:0012602:16   кадастровой   стоимостью  69885,90 рубля,   расположенный по  адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Рассвет» в районе поселка Серебрянка;
- земельный участок  № 9  площадью  500 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013515:9  кадастровой стоимостью 140640,00   рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Автобусник» в районе поселка  Корохоткино;

                                                                   3

- земельный участок  площадью  865 м2   с кадастровым  номером 67:27:0012628:9   кадастровой стоимостью  158701,55  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Надежда» в районе поселка Серебрянка;
- земельный участок площадью  700 м2   с кадастровым  номером 67:27:0012304:59   кадастровой стоимостью 124481,00  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Березка»  завода торгового оборудования;
- земельный участок площадью  39446 м2   с кадастровым  номером 67:27:0000000:819   кадастровой стоимостью 482794189,02  рубля, располо-женный по адресу:  город Смоленск, в районе проспекта Строителей - улицы Рыленкова;
- земельный участок площадью  482 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013513:42   кадастровой стоимостью 163349,88  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «ОЭЗ им. Калинина» в районе поселка  Печерск;
- земельный участок площадью  600 м2   с кадастровым  номером 67:27:0012304:203   кадастровой стоимостью 97974,00  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, садоводческое товарищество «Березка»  в районе АО им. Мичурина.
2. Комитету     по    информационным    ресурсам   и   телекоммуникациям
Администрации   города   Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить   настоящее
постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города  Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев

[bookmark: _GoBack]